

新旧対照表

投資一任契約締結前交付書面

(新)	(旧)
<p>前文</p> <p>(この書面は、金融商品取引法第37条の3に基づき、契約締結前にお客様に交付される「契約締結前交付書面」です。「契約締結前交付書面」には、金融商品取引契約を締結いただく前に、その内容を正確にご理解いただくための重要事項を記載しています。必ず十分にお読みいただき、内容をご確認・ご理解のうえ、ご契約いただきますようお願いいたします。また、この書面は、<u>金融サービスの提供及び利用環境の整備等</u>に関する法律に基づく重要事項の説明書を兼ねています。お客様には、本契約に基づき行われる投資信託、その他金融商品の売買時の同法に基づく重要事項の説明を不要とすることにご同意いただきます。</p>	<p>前文</p> <p>(この書面は、金融商品取引法第37条の3に基づき、契約締結前にお客様に交付される「契約締結前交付書面」です。「契約締結前交付書面」には、金融商品取引契約を締結いただく前に、その内容を正確にご理解いただくための重要事項を記載しています。必ず十分にお読みいただき、内容をご確認・ご理解のうえ、ご契約いただきますようお願いいたします。また、この書面は、金融サービスの提供に関する法律に基づく重要事項の説明書を兼ねています。お客様には、本契約に基づき行われる投資信託、その他金融商品の売買時の同法に基づく重要事項の説明を不要とすることにご同意いただきます。</p>
<p>4 金融商品取引業者の概要： (略)</p> <p>(5) 外部監査の対象及び結果の概要 (略)</p> <p>● 財務諸表監査の有無：有 財務諸表監査の概要 監査人の名称：有限責任 あずさ監査法人 財務諸表監査の対象事業年度： 第<u>11</u>期 (2023年4月1日から2024年3月31日) (略)</p>	<p>4 金融商品取引業者の概要： (略)</p> <p>(5) 外部監査の対象及び結果の概要 (略)</p> <p>● 財務諸表監査の有無：有 財務諸表監査の概要 監査人の名称：有限責任 あずさ監査法人 財務諸表監査の対象事業年度：第<u>10</u>期 (2022年4月1日から2023年3月31日) (略)</p>
<p>6 投資一任契約に係る投資判断及び投資を行う部署の名称： <u>資産運用部</u></p>	<p>6 投資一任契約に係る投資判断者等の氏名： <u>スチュワートボックス・マシュー・ジェイムズ (Stuart-Box Matthew James)</u> <u>山崎 博章</u></p>

	<u>岡田 慎一郎</u>
	<u>小野寺 正喜</u>
	<u>服部 高文</u>

以上